
部位 １回
５回コース
（1回あたり）

８回コース
（1回あたり）

お得なコース

ひげ脱毛
３部位コース
・鼻下
・あご
・あご下

9,800円
44,000円
（8,800円）

62,400円
（7,800円）

ひげ脱毛
５部位コース
・鼻下 ・あご
・あご下 ・両頬
・もみあげ

12,000円
55,000円
（11,000円）

78,400円
（9,800円）

ひげ脱毛
フルコース
・５部位コース
・首

15,000円
70,000円
（14,000円）

100,000円
（12,500円）

部位別

鼻下

4,500円
20,000円
（4,000円）

28,000円
（3,500円）

あご

あご下

両頬・もみあげ

首（あご下から鎖骨まで）

メンズ医療レーザー脱毛 部位・料金一覧表
（すべて税込価格）

１ページ目


	スライド 3

