1ページ目

メンズ医療レーザー脱毛 部位・料金一覧表

(すべて税込価格)

部位	1回	5回コース (1回あたり)	8回コース (1回あたり)
お得なコース			
ひげ脱毛 3部位コース ·鼻下 ·あご ·あご下	9,800円	44,000円 (8,800円)	62,400円 (7,800円)
ひげ脱毛 5部位コース ·鼻下 ·あご ·あご下 ·両頬 ·もみあげ	12,000円	55,000円 (11,000円)	78,400円 (9,800円)
ひげ脱毛 フルコース ·5部位コース ·首	15,000円	70,000円 (14,000円)	100,000円 (12,500円)
部位別			
鼻下			
あご			
あご下	4,500円	20,000円 (4,000円)	28,000円 (3,500円)
両頬・もみあげ			
首(あご下から鎖骨まで)			